
 

 

 

 
Decreto n. 6489  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Proroga funzioni Direttore di Dipartimento  

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bar i, emanato 
con D.R. n. 7772 del 24.10.1996 e pubblicato sul  n .183 
Supplemento Ordinario alla G.U. n. 255 del 30 10.19 96 
ed, in particolare, l’art. 48 c. 9; 

VISTO il D.R. n. 11618 del 15.09.2011 con cui il pr of. 
Giovanni Ferri è stato nominato Direttore del 
Dipartimento di Scienze Economiche e Metodi Matemat ici 
per il triennio accademico 2008/2011; 

VISTO l’art. 2 della L. 240/2010; 

CONSIDERATO che è in atto la fase di controllo del nuovo Statuto 
revisionato ai sensi della citata Legge; 

RAVVISATA l’opportunità di prorogare al prof. Ferri  le funzioni 
di Direttore al fine di assicurare il corretto 
funzionamento della struttura nelle more dell’adozi one 
del nuovo Statuto e costituzione dei nuovi Organi; 

D E C R E T A  

Al prof. Giovanni Ferri sono prorogate le funzioni di Direttore 
del Dipartimento di Scienze Economiche e Metodi mat ematici nelle 
more dell’adozione del nuovo Statuto che comporterà  una 
ridefinizione dell’assetto dipartimentale e dei rel ativi Organi. 
 
Bari, lì  4.11.2011 

 
 
IL  RETTORE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


